Avviso nuovi contatti
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Si avvisano i Clienti che i humeri di assistenza di telefonia fissa (0765441110 e
0765441389) non sono piu attivi per il servizio di assistenza contattare i numeri riportati

nello schema seguente.

Si avvisano i Clienti che i numeri di assistenza di telefonia fissa (0765441110 e 0765441389) non sono piu attivi per il

ONE

servizio di assistenza contattare i numeri riportati nello schema seguente.

Di seguito i recapiti e gli orari previsti per il servizio di assistenza.

Recapito Mail (anche per prenotazione di assistenza)

Carla 349 6074129 carla@tp-one.it

Catia 349 2834353 catia@tp-one.it

Francesca 334 6608863 francesca@tp-one.it

Mara 3346608862 mara@tp-one.it

Rachele 349 1584991 rachele@tp-one.it

Sara 3346608861 sara@tp-one.it

Federico 348 6063530 federico.priolo@tp-one.it

Cristina/Ufficio 3371120992 cristina@tp-one.it

Lun Mar Mer Gio Ven

Carla 9/14 9/14 9/14 9/1414.30/17 9/14
Catia 9/14 9/14 14.30/17 9/14 14.30/17 9/14 9/14
Cristina 8.30/14 14.30/17 8.30/14 8.30/14 14.30/17 8.30/14 8.30/14 14.30/17
Francesca 8.30/14 8.30/14 8.30/14
Mara 10/14 10/14 10/14 10/14 10/14
Rachele 8.30/14 8.30/14 14.30/17 8.30/14 8.30/14 14.30/17 | 8.30/14 14.30/17
Sara 8.30/14 14.30/17 8.30/14 8.30/14 14.30/17 8.30/14 8.30/14 14.30/17
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